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1. Lista e studentëve që janë të pranuar me automatizëm

# Emri dhe Mbiemri Fakulteti Komuna 
(Shteti huaj)

Pikë 
distanca

Pikët nga 
statuset

*Pikë. nga 
nota 

mesatare

Total

1 Bujar Hajdin Leskovica Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Viti 5 7 15.00 27.00

2 Besnik Mujë Kelmendi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 15.00 23.00

3 Blend Jahir Arifaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 0 15.00 23.00

4 Lirim Haki Koraqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Kaçanik 6 0 15.00 21.00

5 Bardh Murat Berisha Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Suharekë 6 0 15.00 21.00

6 Fatjon Fadil Beqa Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 0 15.00 20.00

7 Endrit Vehbi Mëziu Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 0 15.00 20.00

8 Arben Muhamet 
Rexhepi

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 0 15.00 20.00

9 Labinot Feti Sherifi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjilan 4 0 15.00 19.00

10 Euron Halim Shkodra Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 0 15.00 19.00

11 Arben  Bashkim Shala Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Malishevë 4 0 15.00 19.00

12 Alban Salih Matoshi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjilan 4 0 15.00 19.00

13 Fatlum Lulzim Rexhepi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjilan 4 0 15.00 19.00

14 Edmond Urim 
Drenogllava

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Ferizaj 3 0 15.00 18.00

15 Donat Avdush Imeri Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Podujevë 3 0 15.00 18.00

16 Rron Faton Frangu Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Ferizaj 3 0 15.00 18.00

17 Albert Besim Zariqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gllogoc 3 0 15.00 18.00

18 Egzon Enver Bajrami Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Shtime 2 0 15.00 17.00
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2. Lista e studentëve që janë pranuar

# Emri dhe Mbiemri Fakulteti Komuna 
(Shteti huaj)

Pikë 
distanca

Pikët nga 
statuset

*Pikë. nga 
nota 

mesatare

Total

1 Dritan Salih Lajçi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 9 15.00 32.00

2 Edvill Shkelzen Dragaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 10 15.00 32.00

3 Durim Sami Panxha Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 7 15.00 30.00

4 Arbër Fatmir Maksuti Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Serbi 15 0 15.00 30.00

5 Lirim Afrim Maksuti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 15.00 30.00

6 Shpejtim Musa Isahu Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Serbi 15 0 15.00 30.00

7 Lirim Albert Imeri Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Serbi 15 0 15.00 30.00

8 Besian Ahmet Shabani Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Serbi 15 0 15.00 30.00

9 Shenasi Ragmi Ahmeti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 15.00 30.00

10 Shpëtim Ibush 
Rrustemi

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 15.00 30.00

11 Selim Avni Selimi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 15.00 30.00

12 Besnik Maxhun Nurqaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 10 10.67 28.67

13 Ardi Qamil Tahirukaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 4 15.00 28.00

14 Asllan Asllan Zekaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 4 15.00 28.00

15 Elion Skender Mulaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 4 15.00 28.00

16 Ermal Beqir Çelaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 4 15.00 28.00

17 Fatjon Isuf Tahirsylaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 4 15.00 28.00

18 Mendim Qamil Kolloni Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 5 12.78 27.78

19 Agron Sabit Hyseni Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 10 9.67 27.67

20 Butrint Sefer Muzlijaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 7 12.28 27.28

21 Endrit Milazim Bllaca Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjermani 15 3 9.21 27.21

22 Mazllum Kamber 
Kamberi

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 3 14.14 27.14

23 Flakon Syl Vuçetaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Mali i Zi 15 0 12.04 27.04

24 Egzon Fadil Alija Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Zvicer 8 4 15.00 27.00

25 Çlirim Fadil Alija Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Shqipëri 8 4 15.00 27.00

26 Granit Shaban 
Lushtaku

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 7 15.00 27.00

27 Valon Ismet Avdylaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 11 7.92 26.92

28 Festim Halit Haliti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 11.56 26.56

29 Ibrahim Feriz Zabeli Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 7 14.30 26.30

30 Refik Bejzad Sadiki Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Maqedoni 15 0 11.30 26.30

31 Driton Kamber Kamberi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 3 13.00 26.00

32 Blend Sahit Thaqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 7 10.00 26.00

33 Arlind Avdulla Krasniqi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prizren 7 4 15.00 26.00



34 Ndriqim Fazli Muhadri Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 3 15.00 26.00

35 Korab Reshit Kraja Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Mali i Zi 15 0 10.50 25.50

36 Gramoz  Demush 
Selmanaj 

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 7 10.44 25.44

37 Ngadhnjim Enver 
Selmonaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 3 13.34 25.34

38 Bujar Nimret Imeri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 10.34 25.34

39 Shpat Binak Kida Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 7 10.29 25.29

40 Shkumbin Sefer 
Muzlijaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 7 10.24 25.24

41 Ardian Esat Bozhdaraj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 4 12.15 25.15

42 Genc Naser Smakiqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 5 15.00 25.00

43 Besnik Bekim Hoti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Klinë 6 4 15.00 25.00

44 Leart Hajredin Tytyri Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Dragash 10 0 15.00 25.00

45 Lirim Rexhep Hyseni Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 4 15.00 25.00

46 Isuf Fahredin Kuka Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Hani i Elezit 7 3 15.00 25.00

47 Arben Emin Mujaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Dragash 10 0 15.00 25.00

48 Edon Rrustë Millaku Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Klinë 6 4 15.00 25.00

49 Alban Muhamed 
Kalanderi

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Dragash 10 0 15.00 25.00

50 Ali Jahir Tafaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Suharekë 6 4 15.00 25.00

51 Meriton Xhemajl Baliu Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gllogoc 3 7 15.00 25.00

52 Nehar Sait Sinani Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Dragash 10 0 15.00 25.00

53 Kasam Sinan Qafleshi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 15.00 25.00

54 Omer Mehmet 
Mehmeti

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Dragash 10 0 15.00 25.00

55 Pajtim Ali Sadikaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Shqipëri 6 4 15.00 25.00

56 Bajram Xhemë Xhuli Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 4 11.67 24.67

57 Drilon Muhamet 
Bashota

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Klinë 6 7 11.54 24.54

58 Begatim Abedin Lekaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Deçan 9 8 7.50 24.50

59 Milot Hajredin Tytyri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 14.45 24.45

60 Suir Ibraimaki Isahu Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 9.41 24.41

61 Egzon Fazli Kabashi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 10 8.33 24.33

62 Nazif Neset Milla Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Mali i Zi 15 0 9.17 24.17

63 Arianit Xhavit Ajvazi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Serbi 15 3 6.11 24.11

64 Albion Isa Berisha Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gllogoc 3 7 14.05 24.05

65 Dardan Binak Kida Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 7 9.05 24.05

66 Ndriçim Sabatin Tahiri Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Dragash 10 0 14.00 24.00

67 Lirim Deli Kukalaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 0 15.00 24.00

68 Pëllumb Afet Axhami Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Norvegji 6 3 15.00 24.00



69 Mirlind Lush Avdimetaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjermani 9 0 15.00 24.00

70 Kreshnik Sefadin 
Tahiraj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 0 15.00 24.00

71 Alush Agim Bujupi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Greqi 6 3 15.00 24.00

72 Kushtrim Ilir Maksutaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 0 15.00 24.00

73 Arlind Shefqet Kukleci Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjermani 9 0 15.00 24.00

74 Arbnor Arben Maksutaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Zvicer 9 0 15.00 24.00

75 Endrit Isni Mrasori Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Rahovec 5 4 15.00 24.00

76 Fisnik Zenel Tishukaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 0 15.00 24.00

77 Ramiz Ramiz Geci Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 4 15.00 24.00

78 Bekim Xhevat 
Shabanaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Zvicer 9 0 15.00 24.00

79 Labinot Safet 
Rrustemaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjermani 5 4 15.00 24.00

80 Florian Asmon Tahiraj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 0 15.00 24.00

81 Besart Kajtaz Aliçkaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 4 15.00 24.00

82 Qlirim Ismet Mustafa Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 4 15.00 24.00

83 Dardan Haxhi Hoti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Rahovec 5 4 15.00 24.00

84 Lirim Rushit Beka Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 4 15.00 24.00

85 Fatbardh Bedri Gruda Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Mali i Zi 15 0 8.89 23.89

86 Egzon Halit Dobra Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 4 11.77 23.77

87 Blerton Avdulla 
Bajraktari

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 7 11.25 23.25

88 Verim Baridin Baxhak Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 13.15 23.15

89 Uran Riza Sadikaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 3 12.15 23.15

90 Muhamed Ramadan 
Krasniqi

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Dragash 10 0 13.08 23.08

91 Defrim Fzli  Kurtaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 7 8.03 23.03

92 Faridin Gursel Arifi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 13.00 23.00

93 Fjoralb Dashmir Hasani Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 3 10.00 23.00

94 Agon Ferat Ferataj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Zvicer 8 0 15.00 23.00

95 Fitim Bardhyl Gashi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 15.00 23.00

96 Endrit Idriz Hajzeraj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 15.00 23.00

97 Ahmet Avdyl Selimi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Viti 5 3 15.00 23.00

98 Albert Shefqet Hajzeraj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 15.00 23.00

99 Hamit Naim Thaçi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 3 15.00 23.00

100 Endrit Nexhmedin 
Maxharraj

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 0 15.00 23.00

101 Flakron Nezir Kurtaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 0 15.00 23.00

102 Rrezart Agim 
Mehmetaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 15.00 23.00

103 Ylber Fahri Zhaveli Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjakovë 8 0 15.00 23.00

104 Rexhep Mon Halili Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Zvicer 8 0 15.00 23.00



105 Endrit Beqir Peli Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 15.00 23.00

106 Arber Gani Dinaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 15.00 23.00

107 Ardit Fatmir Baloku Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 15.00 23.00

108 Bardh Ismet Beqiraj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 15.00 23.00

109 Mehmet Skender Bicaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjermani 8 0 15.00 23.00

110 Drin Rexhep Kastrati Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 15.00 23.00

111 Enis Arben Buqani Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 15.00 23.00

112 Korab Ali Komonaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 15.00 23.00

113 Shpetim Fatmir 
Demiraj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 15.00 23.00

114 Arbër Feke Ferataj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjermani 8 0 15.00 23.00

115 Genti Betim Shtaloja Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 0 15.00 23.00

116 Flakron Arben 
Kelmendi

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Norvegji 8 0 15.00 23.00

117 Arbër Agim Nikçi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 15.00 23.00

118 Mergim Sokol Lajqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjermani 8 0 15.00 23.00

119 Blendi Isa Krasniqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 15.00 23.00

120 Leutrim Haxhë Shala Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 15.00 23.00

121 Artur Muhamet Zekaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 0 15.00 23.00

122 Gent Imer Dakaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 15.00 23.00

123 Ardit Afrim Abazaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 15.00 23.00

124 Albion Vesel Osmanaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjermani 8 0 15.00 23.00

125 Florid Xhafer Arifaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 0 15.00 23.00

126 Blendor Bekim Elezaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjermani 8 0 15.00 23.00

127 Dijar Bedri Bacaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 0 15.00 23.00

128 Gem Ali Mala Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 15.00 23.00

129 Vllaznim Zyber Gashi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Rahovec 5 3 15.00 23.00

130 Sokol Beslim Mehmetaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Zvicer 8 0 15.00 23.00

131 Mergim Arben Bacaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 15.00 23.00

132 Erjon Isuf Buleshkaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjermani 8 0 15.00 23.00

133 Genc Qaush Balaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 0 15.00 23.00

134 Shpend Bedrush Shyti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjakovë 8 0 15.00 23.00

135 Arbër Lush Krasniqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 15.00 23.00

136 Albion Fehmi Cakiqi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Podujevë 3 5 15.00 23.00

137 Kastriot Habib Rexhepi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Viti 5 3 15.00 23.00

138 Albin Nebi Pelaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 15.00 23.00

139 Erion Rexhë Mavraj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 15.00 23.00

140 Rinor Naim Ibrahimi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjakovë 8 0 15.00 23.00



141 Vatan Beqir Podrimaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 15.00 23.00

142 Endrit Nexhmedin 
Shoshi

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 15.00 23.00

143 Lirim Shefqet Mujaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 15.00 23.00

144 Erjon Fadil Mahaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjermani 8 0 15.00 23.00

145 Arbër Xhevdet Shala Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 15.00 23.00

146 Bujar Qamil Mustafa Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 7.96 22.96

147 Gëzim Bakush Bajrami Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 7.78 22.78

148 Sylejman Tahir Saqipi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 7.73 22.73

149 Flamur Fehmi Kastrati Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kamenicë 7 3 12.69 22.69

150 Altin Zenun Mazrekaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 3 10.68 22.68

151 Arif Ruzhdi Arifi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Serbi 15 0 7.67 22.67

152 Blend Nexhat Berisha Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 14.63 22.63

153 Sherafedin Suad 
Ibrahimi

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 7.63 22.63

154 Shkëlqim Ismail 
Rexhepi

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Serbi 15 0 7.62 22.62

155 Arbes Qazim Lushtaku Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 4 13.60 22.60

156 Jetmir Tahir Krasniqi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Klinë 6 7 9.55 22.55

157 Muhamed Abdulsamed 
Ameti

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Serbi 15 0 7.43 22.43

158 Ilir Riza Alihajdaraj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 3 11.41 22.41

159 Nail Fadil Bahtijari Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 12.41 22.41

160 Dalan Refik Shabani Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 12.36 22.36

161 Berat Hamdi Hamdiu Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Dragash 10 3 9.33 22.33

162 Shaban Remzi 
Shabani

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Serbi 15 0 7.27 22.27

163 Veprim Ramiz Gashi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Klinë 6 7 9.26 22.26

164 Fisnik Avdyl Spahija Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 0 14.23 22.23

165 Zymer Smajl Gashi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 14.17 22.17

166 Genc Muzli Blakaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 14.15 22.15

167 Endrit Enver Krasniqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 3 11.11 22.11

168 Sokol Zef Iseni Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 14.05 22.05

169 Artan Faik Hyseni Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 7.00 22.00

170 Krenar Naser 
Sylejmani

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Serbi 15 0 7.00 22.00

171 Dashmir Avdulla Saqipi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Serbi 15 0 7.00 22.00

172 Arb Musa Bushrani Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prizren 7 0 15.00 22.00

173 Alija Arif Rama Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Prizren 7 0 15.00 22.00

174 Endrit Enver Guraj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prizren 7 0 15.00 22.00

175 Festim Misim Bushi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Hani i Elezit 7 0 15.00 22.00



176 Shpend Enver Jahiri Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Kamenicë 7 0 15.00 22.00

177 Mergim Safet Skenderi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 15.00 22.00

178 Adem Ibraim Bajrami Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prizren 7 0 15.00 22.00

179 Ahmed Vedat Bajrami Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prizren 7 0 15.00 22.00

180 Florent Sigurim 
Dërmaku

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Kamenicë 7 0 15.00 22.00

181 Ensar Muhamet Bobaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 15.00 22.00

182 Lirim Ferat Elshani Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prizren 7 0 15.00 22.00

183 Çlirim Ifraim Berisha Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Hani i Elezit 7 0 15.00 22.00

184 Shpend Xhavit Paçarizi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Malishevë 4 3 15.00 22.00

185 Arbri Nesim Alushaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 15.00 22.00

186 Fatos Destan Morina Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 15.00 22.00

187 Liridon Islam Baliu Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gllogoc 3 4 15.00 22.00

188 Çlirim Imri Azemi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Ferizaj 3 4 15.00 22.00

189 Çlirim Esat Krasniqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gllogoc 3 4 15.00 22.00

190 Rexhep Naser Morina Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 3 15.00 22.00

191 Aridon Rexhep 
Sylejmani

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kamenicë 7 0 15.00 22.00

192 Laurant Fetah Berisha Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gllogoc 3 4 15.00 22.00

193 Elvis Enver Dobra Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gllogoc 3 4 15.00 22.00

194 Korab Nasip Bajrami Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 15.00 22.00

195 Kushtrim Shaip Berisha Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gllogoc 3 4 15.00 22.00

196 Burim  Hysni  
Maxharraj

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 13.96 21.96

197 Ardit Afrim Sheremeti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 3 10.93 21.93

198 Sali Erem  Shaqiri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 6.91 21.91

199 Kodran Ramadan Piraj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Dragash 10 0 11.78 21.78

200 Fatlum Naser Bërdynaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 3 10.78 21.78

201 Ardit Musa Imeri Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 7 9.76 21.76

202 Edon Hafir Morina Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Malishevë 4 4 13.74 21.74

203 Samir Fatmir Gjoci Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 13.67 21.67

204 Andi Sevdet Spahija Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 11.67 21.67

205 Pëllumb Agim 
Ramadani

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Ferizaj 3 7 11.67 21.67

206 Kushtrim Nazif Vojvoda Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 5 11.67 21.67

207 Milot Enver Plakolli Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Podujevë 3 7 11.67 21.67

208 Meriton Qamil Muçaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 4 8.64 21.64

209 Leotrim Fadil Gaxherri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 4 9.58 21.58

210 Besmir Kadri Mataj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 0 12.50 21.50

211 Drilon Hysni Buleshkaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 13.45 21.45

212 Luan Qerim Shala Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 4 9.39 21.39



213 Miran Fazli Rexhepi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Prizren 7 0 14.34 21.34

214 Ermir Xhevdet Sutaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 4 8.33 21.33

215 Driton Xhafer 
Avdimetaj

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 4 8.33 21.33

216 Shkumbin Xhavit 
Spahiu

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 7 9.30 21.30

217 Hasan Nusret Jashari Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 6.30 21.30

218 Amir Yrfet Ahmeti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 11.25 21.25

219 Rinor Ismail Shaqiri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 6.25 21.25

220 Përparim Sylejmon 
Lushaj

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 3 10.24 21.24

221 Albnor Habib Rexhepi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Viti 5 3 13.21 21.21

222 Fatbardh Naser Cena Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 7 9.17 21.17

223 Faik Shefqet Bekaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 3 10.14 21.14

224 Enhar Ejup Kabashi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 8 8.10 21.10

225 Dard Isa Hoxhaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 13.00 21.00

226 Ardit Agim Lajqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 3 10.00 21.00

227 Visar Enver Balaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Suharekë 6 0 15.00 21.00

228 Gentrit Halim Bytyçi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 15.00 21.00

229 Argjent Lulzim Istogu Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gllogoc 3 3 15.00 21.00

230 Çlirim Fevzi Podvorica Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Podujevë 3 3 15.00 21.00

231 Basri Muharrem Lushaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 15.00 21.00

232 Enes Lulzim Shala Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Ferizaj 3 3 15.00 21.00

233 Arxhend Ilmi Gallapeni Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 15.00 21.00

234 Euron Ymer Jollxhiu Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Suharekë 6 0 15.00 21.00

235 Xhemajl Sabit Kabashi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Suharekë 6 0 15.00 21.00

236 Nderim Fadil Sopa Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Kaçanik 6 0 15.00 21.00

237 Erjon Shefki Guri Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Kaçanik 6 0 15.00 21.00

238 Krenar Shefki Sopa Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Suharekë 6 0 15.00 21.00

239 Herolind Syl Xhema Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Klinë 6 0 15.00 21.00

240 Arbenit Nezir Gallopeni Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Suharekë 6 0 15.00 21.00

241 Edonis Florim Racaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjermani 6 0 15.00 21.00

242 Rami Hamdi Krivenjeva Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Kaçanik 6 0 15.00 21.00

243 Vehbi Fitim Restelica Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjermani 3 3 15.00 21.00

244 Endrit Agron Bytyçi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Suharekë 6 0 15.00 21.00

245 Liridon Ismet Elshani Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Suharekë 6 0 15.00 21.00

246 Shaip Rexhep Murseli Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kaçanik 6 0 15.00 21.00

247 Fitim Fadil Vrella Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 15.00 21.00

248 Fatlind Nazmi Elezaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Klinë 6 0 15.00 21.00



249 Lum Murat Berisha Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Zvicer 6 0 15.00 21.00

250 Arber Musaj Thaqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Norvegji 3 3 15.00 21.00

251 Egzon Shefqet Baraliu Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 15.00 21.00

252 Rron Binak Kalludra Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Klinë 6 0 15.00 21.00

253 Arbenit Brahim Morina Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Klinë 6 0 15.00 21.00

254 Rashit Gani Delijaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Klinë 6 0 15.00 21.00

255 Albin Arsim Bekteshi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Suharekë 6 0 15.00 21.00

256 Albin Hajredin Shehu Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kaçanik 6 0 15.00 21.00

257 Shaban Hysen Lushaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Suharekë 6 0 15.00 21.00

258 Valdet Beqir Magjaraj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Klinë 6 0 15.00 21.00

259 Shpëtim Arsim Lumi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 15.00 21.00

260 Mirjand Muhamet 
Mamaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 15.00 21.00

261 Arianit Mefail Kadolli Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 15.00 21.00

262 Rinor  Ylber Rashiti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Serbi 15 0 5.95 20.95

263 Adnan Haxhi Deliu Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 3 12.92 20.92

264 Robert Xhef Pacolli Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjilan 4 3 13.89 20.89

265 Getoar Tafë  Gaxherri Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Junik 10 0 10.88 20.88

266 Andi Xhevdet Metaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 12.82 20.82

267 Festim Avdyl Selimi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Viti 5 6 9.74 20.74

268 Ardian Femi Kosumi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kamenicë 7 0 13.67 20.67

269 Shkelqim Fazli Muhadri Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 3 9.67 20.67

270 Taulant Halit Gashi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 3 9.67 20.67

271 Elham Hajdin 
Leskovica

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Viti 5 7 8.65 20.65

272 Xhelajdin Haki Morina Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 0 12.62 20.62

273 Astrit Hajrush Zekaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 12.56 20.56

274 Arbenit Ramë Muriqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 12.53 20.53

275 Ardi Shkelzen Zherka Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjakovë 8 0 12.50 20.50

276 Gëzim Nezir Kuçi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Kaçanik 6 3 11.50 20.50

277 Bardh Rexhep Maraj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 12.46 20.46

278 Trim Besnik Shehu Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kaçanik 6 0 14.45 20.45

279 Blerand Esat Maliqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Kamenicë 7 0 13.34 20.34

280 Lekë Atdhe Berisha Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 12.34 20.34

281 Qendrim Haki Rexhaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 12.34 20.34

282 Elion Xhavit Ismajli Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 3 12.34 20.34

283 Arbër Shaban Lushtaku Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 7 8.33 20.33

284 Faton Ymet Ramadani Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 10.30 20.30



285 Xhemajl Naim Arifaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 3 9.29 20.29

286 Ardit Shkelzen 
Kalanderi

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 10.20 20.20

287 Valon Ismail Thaqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 5 8.20 20.20

288 Valmir  Avni Daqaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 13.15 20.15

289 Erjon Naif Gashi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjakovë 8 0 12.15 20.15

290 Destan Bashkim Kadiri Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Rahovec 5 3 12.15 20.15

291 Ismail Haki Koci Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 0 12.09 20.09

292 Rilind Gani Geci Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 8 7.08 20.08

293 Enis Rami Hasani Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 10.08 20.08

294 Bahir Besim Dili Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prizren 7 0 13.07 20.07

295 Milazim Fadil Hoti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 3 12.04 20.04

296 Arjanit Istref Hasanaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 3 9.00 20.00

297 Arbër Enver Haziri Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Viti 5 0 15.00 20.00

298 Çlirim Fadil Kabashi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 0 15.00 20.00

299 Fitim Bujar Zika Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Francë 5 0 15.00 20.00

300 Jetmir Xhevdet 
Avdullahu

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Rahovec 5 0 15.00 20.00

301 Ilir Sinan Ademi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Viti 5 0 15.00 20.00

302 Lavdim Nahit Zeqiri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 15.00 20.00

303 Përparim Qamil 
Kabashi

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 0 15.00 20.00

304 Fisnik Besnik Kadriu Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 0 15.00 20.00

305 Shpetim Januz Januzi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 0 15.00 20.00

306 Feim Rrahim Krasniqi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Rahovec 5 0 15.00 20.00

307 Dardan Ramiz 
Dervishaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 0 15.00 20.00

308 Halid Shexhajdin 
Durguti

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Rahovec 5 0 15.00 20.00

309 Drilon Feim Hoti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 15.00 20.00

310 Arlind Nazim Nurshaba Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Rahovec 5 0 15.00 20.00

311 Arigzon Ramiz Shala Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 0 15.00 20.00

312 Ermal Rexhep Hoti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Rahovec 5 0 15.00 20.00

313 Valon Refki Berisha Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 15.00 20.00

314 Bardh Rebi Hoti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 15.00 20.00

315 Lirim Ibrahim Avdullahu Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Rahovec 5 0 15.00 20.00

316 Drinor Sylejman Hoti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 15.00 20.00

317 Adnan Qamil Gecaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 0 15.00 20.00

318 Fiton Bislim Makshana Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 15.00 20.00

319 Dionis Njazi Frangu Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Viti 5 0 15.00 20.00



320 Adonis Blerim Ahmeti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Viti 5 0 15.00 20.00

321 Granit Mejdi Ahmeti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Viti 5 0 15.00 20.00

322 Taulant Avni Morina Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Rahovec 5 0 15.00 20.00

323 Rinor Naim Sylejmani Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Viti 5 0 15.00 20.00

324 Gjon Elver Sinani Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Viti 5 0 15.00 20.00

325 Sadri Sadri Shala Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 0 15.00 20.00

326 Butrint Fekë Rushiti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 0 15.00 20.00

327 Idriz Afrim Alidema Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Viti 5 0 15.00 20.00

328 Drilon Driton Beqiri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 0 15.00 20.00

329 Leutrim Shaban Morina Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Rahovec 5 0 15.00 20.00

330 Bashkim Bashkim 
Lutani

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 0 15.00 20.00

331 Adnan Nestret Demiri Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjermani 5 0 15.00 20.00

332 Çlirim Shaip Duraku Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 15.00 20.00

333 Qendrim Fejzullah Koci Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 0 15.00 20.00

334 Imer Ramiz Hoti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Rahovec 5 0 15.00 20.00

335 Ibrahim Shpetim Shala Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 15.00 20.00

336 Ardijan Behar Shala Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 15.00 20.00

337 Liz Qerim Nebihi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 0 15.00 20.00

338 Çlirim Sami Ferizi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Vushtrri 2 3 15.00 20.00

339 Atdhe Shaban Vokshi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 11.97 19.97

340 Premtim Shefket 
Bunjaku

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kaçanik 6 3 10.93 19.93

341 Visar Kamber Mekaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 3 8.89 19.89

342 Granit Sali Blakaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 3 8.85 19.85

343 Zgjim Bajrush Guraziu Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prizren 7 0 12.85 19.85

344 Gent Florim Elshani Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 13.84 19.84

345 Rilind Ekrem Halili Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 9.82 19.82

346 Hamdi Xhavit Zuzaku Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kamenicë 7 3 9.82 19.82

347 Denis Zijadin Morina Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kamenicë 7 0 12.81 19.81

348 Besarb Sefer Qerimi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 3 12.78 19.78

349 Avdyl Muhamet Kurti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 4 7.71 19.71

350 Mendim Avdyl Arifaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 4 7.70 19.70

351 Jetmir Sadri Jahaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 11.67 19.67

352 Bardh Ismet Lekaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 11.67 19.67

353 Alush Refki Morina Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Klinë 6 0 13.62 19.62

354 Perparim Abedin 
Morina

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 11.55 19.55

355 Arjanit Haredin Zeqiri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Viti 5 3 11.54 19.54

356 Egzon Metë 
Ahmaxhekaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 0 10.52 19.52

357 Erjon Avdyl Dervishaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 0 10.51 19.51



358 Almir  Imer Mahmutaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjakovë 8 0 11.43 19.43

359 Besim Qerkin Smakaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 7 7.43 19.43

360 Feim Hazir Nimanaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 11.42 19.42

361 Artim Naim Ahmeti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 7 7.41 19.41

362 Ardi Rexhep Grdellaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 9.36 19.36

363 Shkelqim Fadil Selimaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Suharekë 6 0 13.34 19.34

364 Ermal Sejdi Bytyçi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 13.34 19.34

365 Albin Halil Cikaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prizren 7 0 12.34 19.34

366 Jetmir Arif Rragomaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 0 11.34 19.34

367 Abdrilon Beqir Xhinofci Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 4 10.34 19.34

368 Triumf Adem Bajramaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Deçan 9 0 10.34 19.34

369 Genc Abedin Rexhaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 11.30 19.30

370 Blerim Nijazi Aliu Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Viti 5 3 11.30 19.30

371 Sahir Ecrem Bajrami Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 12.27 19.27

372 Gent Islam Agolli Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 11.25 19.25

373 Shqipdon Isa Mazrekaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 0 10.24 19.24

374 Kreshnik Shaban Malaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 11.19 19.19

375 Gojart Azem Diellori Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Prizren 7 0 12.17 19.17

376 Shkodran Gzim 
Shkodra

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 3 12.15 19.15

377 Aulon Naim Qerreti Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 11.11 19.11

378 Jasin Abdyl Ajdini Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Dragash 10 0 9.10 19.10

379 Ardi Muharrem Alushaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 12.09 19.09

380 Lavdim Feriz Zabeli Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 7 7.08 19.08

381 Arden Sevim Bojaxhi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Dragash 10 0 9.04 19.04

382 Besmir Salih Ajeti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Viti 5 0 14.03 19.03

383 Florent Sahit  Zenunaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 11.00 19.00

384 Agon Izet Rreci Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 3 11.00 19.00

385 Milot Skender 
Kelmendi

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 4 7.00 19.00

386 Gentrit Hasan Rrustemi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 4 7.00 19.00

387 Lendrit Enver Krasniqi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Malishevë 4 0 15.00 19.00

388 Granit Nebi Hoti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjermani 4 0 15.00 19.00

389 Petrit Sadri Robaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Malishevë 4 0 15.00 19.00

390 Flakron Mustafë 
Kamberi

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 0 15.00 19.00

391 Shkelzen Bashkim 
Mazreku

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Malishevë 4 0 15.00 19.00

392 Redon Zeqir Kryeziu Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Malishevë 4 10 5.00 19.00



393 Ardian Liman 
Samadraxha

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Malishevë 4 0 15.00 19.00

394 Ndriçim Xhevat 
Hajrullahu

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjilan 4 0 15.00 19.00

395 Rrezart Agim 
Samadraxha

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Malishevë 4 0 15.00 19.00

396 Artan Mustaf Xhelili Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjilan 4 0 15.00 19.00

397 Fitim Mehmet Hoxha Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Malishevë 4 0 15.00 19.00

398 Egzon Arsim Zeqiri Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjilan 4 0 15.00 19.00

399 Muhamed Demush 
Zahiri

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Maqedoni 4 0 15.00 19.00

400 Vaxhid Rafet Jonuzi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjilan 4 0 15.00 19.00

401 Drilon Driton Latifi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Zvicer 4 0 15.00 19.00

402 Florent Ramiz Hoti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Malishevë 4 0 15.00 19.00

403 Leutrim Shaban Bytyqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Malishevë 4 0 15.00 19.00

404 Mustaf Hamdi Osmani Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjilan 4 0 15.00 19.00

405 Shkëlqim Raif Koprani Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 0 15.00 19.00

406 Ardian Fahredin Hoti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Malishevë 4 0 15.00 19.00

407 Fidan Fehmi Hoti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Malishevë 4 0 15.00 19.00

408 Alen Mirsad Ajdarpasic Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 10.93 18.93

409 Ylli Avdullah Syla Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Viti 5 0 13.89 18.89

410 Arlind Avni Kryeziu Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 8.89 18.89

411 Shqipron Gzim 
Shkodra

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 3 11.87 18.87

412 Rinor Xhevat Klaiqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kamenicë 7 0 11.84 18.84

413 Fatmir Bajram Metaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 4 6.78 18.78

414 Vesel  Muhamet Kuçi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 12.72 18.72

415 Endrit Mhdi  Zeqiraj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 10.72 18.72

416 Gentian Musa Veliu Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 0 13.67 18.67

417 Azem Nazmi Dajaku Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 4 9.67 18.67

418 Shpend Ismail Sfishta Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Podujevë 3 7 8.67 18.67

419 Fisnik Ibrahim Zekaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 4 6.67 18.67

420 Besart Imer Zeqiraj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 10.64 18.64

421 Merigon Rasim Beqiraj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 0 9.63 18.63

422 Laurent Bekim Kabashi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 4 9.63 18.63

423 Labeat Sali Zogaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Malishevë 4 4 10.63 18.63

424 Arbnor Fadil Halili Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Ferizaj 3 3 12.62 18.62

425 Kushtrim Muharrem 
Dreshaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 10.56 18.56

426 Fatlind Ali Shoshaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 10.56 18.56

427 Riad Ilir Asllani Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 0 13.50 18.50



428 Bleon Selajdin 
Kelmendi

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 4 9.45 18.45

429 Flamur Azem Pelaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 10.44 18.44

430 Endrit  Muharrem Sopa Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 12.43 18.43

431 Jon Rifat Pelaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 10.42 18.42

432 Alban Qerim Nebihi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 3 10.42 18.42

433 Fisnik Inan Mahmuti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 11.39 18.39

434 Yll Xhelal Bislimi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjilan 4 0 14.38 18.38

435 Rinor Ibrahim Fetoshi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 13.34 18.34

436 Kristian Luz Bisaku Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 0 10.34 18.34

437 Endrit Ylber Meleqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 8.33 18.33

438 Avdirrahman Sali 
Gegaj

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Suharekë 6 3 9.32 18.32

439 Shpend Bejtulla Vllasi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kamenicë 7 0 11.30 18.30

440 Mergim Tahir Morina Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 3 7.28 18.28

441 Zymer Xhavit Hajdari Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjakovë 8 0 10.24 18.24

442 Erzen Sali Gegaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Suharekë 6 3 9.22 18.22

443 Arbnor Muhamed 
Vinarci

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Mitrovicë 3 3 12.20 18.20

444 Adrian Salajdin Kryeziu Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 11.19 18.19

445 Arbenit Isa Krasniqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Malishevë 4 0 14.17 18.17

446 Arton Ilaz Hoti Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Podujevë 3 3 12.17 18.17

447 Kreshnik Ruzhdi Cikaqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 12.17 18.17

448 Mirgjen Hilmi Haziraj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 12.15 18.15

449 Valdrin Xhavit Zuzaku Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kamenicë 7 3 8.14 18.14

450 Arbër Sylejman Hoti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Malishevë 4 0 14.13 18.13

451 Arlind  Istref Hasanaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 3 7.12 18.12

452 Edonis Blerim 
Hadergjonaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 3 6.11 18.11


